
 

 

 

① 日程：２０２２年４月３日(日)  
新型コロナウイルス感染拡大等の社会情勢により、 
中止となる場合がございます。予めご了承ください。  
 

② 時間：１３時００分 開場  １３時３０分 開演  
公演時間は９０分程度を予定しております。 
  

③ 料金：投げ銭方式（全席自由）  
当日お支払い、価格設定はございません。  
 

④ 会場：いわき芸術文化交流館アリオス 小劇場  
(福島県いわき市平字三崎 1番地の 6 ) 
https://iwaki-alios.jp/support/access.html 
  

⑤ 応募方法：下記のお申込フォームより必要事項をご入力下さい 
 https://docs.google.com/forms/d/1KL-
AcAahChIMeLcIEHMXufQWxHaI42dz-reo-XVQdXo/viewform 

※本公演は先着順、事前申込制となっております。  

※キャンセルはなるべく控えて頂くようお願いいたします。 
やむを得ずキャンセルとなる場合、必ずご一報ください。  

※本公演は途中からのご入場は出来かねます。 
当日は開演時間に間に合うようお越しください。 

 

開催概要 

https://iwaki-alios.jp/support/access.html
https://docs.google.com/forms/d/1KL-AcAahChIMeLcIEHMXufQWxHaI42dz-reo-XVQdXo/viewform
https://docs.google.com/forms/d/1KL-AcAahChIMeLcIEHMXufQWxHaI42dz-reo-XVQdXo/viewform


 
  
 

日本国内における新型コロナウイルス感染症の流行に伴い、 
政府・自治体・関係諸機関等から示される正確な情報の収集に 
努めるとともに、感染拡大の防止に細心の注意を払い、 
本公演を実施して参ります。  

公演にお越し下さるお客様におかれましても、手洗いやマスク
のご準備、うがいなど、 感染防止策へのご理解とご協力を 
頂けますよう何卒よろしくお願い申し上げます。  

■発熱(37.5℃以上)・咳・くしゃみ・全身痛等の風邪症状、 
その他お体に不調がある方は、ご来場をご遠慮ください。  

■感染防止の為、マスクのご着用をお願い致します。  

■手洗い、うがいの励行をお願いいたします。  

■ご入場の際に、検温およびアルコール消毒を実施いたします。 
感染対策にご協力ください。 

 

感染症対策について 


